ATO DA COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO Nº

05/2019

O Coordenador de Pós-Graduação em Administração, Professor Rafael Barreiros

Porto, em uso de suas atribuições,

RESOLVE

Constituir comissão de apoio organizacional a eventos do Programa de Pós-

Graduação em Administração – PPGA. A referida comissão será composta pelos

seguintes professores Rafael Barreiros Porto e Patrícia Guarnieri dos Santos, e pelos

discentes bolsistas, Bayram Nofal e Omar Ouro Salim sob a presidência do primeiro.

Os referidos trabalhos terão início imediato.

Brasília, 04 de julho de 2019.

Prof. Dr. Rafael Barreiros Porto

Coordenador de Pós-Graduação em Administração – PPGA